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Mittetulundusühingu Kodukant Läänemaa tegevusaruanne 2013 
  
 
Kodukant Läänemaa  tegevusvõrgustik 
 
MTÜ Kodukant Läänemaa  liikmeid oli  2013. aasta  lõpuks 62. 2013.aasta lõppedes on 
Läänemaal 9 valda, kes on Kodukant Läänemaa liikmed. Liikmeid Lihula vallast on 6, 
Hanilast 6, Kullamaalt  8, Martnast 6, Ridalast 7, Lääne-Nigulast 14, Vormsist 3, Noarootsist 
5, Nõvalt 5, Haapsalu linnast 2. 
 
 Kodukant Läänemaa  juhtimine 
 
MTÜ Kodukant Läänemaa kõrgeimaks organiks on liikmete üldkoosolek. MTÜ Kodukant 
Läänemaa tegevuse üldjuhtimiseks valiti 29. aprill 2011 kolmeks aastaks 7 - liikmeline 
juhatus, esimees Tiiu Aavik, liikmed Aime Koit, Sven Köster, Mardo Leiuma, Nele Sõber, 
Urmas Pau ja Annika Kapp. Alates 26.03.2013 on üldkoosoleku otsusega juhatus 6 
liikmeline, juhatusest lahkus Sven Köster. 2008. aasta septembrist on võetud tööle palgaline 
tegevmeeskond. Tegevmeeskonda kuulusid 2013 aastal  raamatupidaja Linda Tomsen, 
tegevjuht Ene Sarapuu,  koordinaatorid Lea Lai ning Larissa Mandel. Tegevmeeskonna 
töötajad Ene Sarapuu, Lea Lai, Larissa Mandel omavad kogukonnaarengu konsulendi kutset. 
MTÜ Kodukant Läänemaa ja Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ameti vahel on 
sõlmitud haldusleping Eesti maaelu arengukava 2007-2013 LEADER- meetme rakendamisel 
projektitoetuse taotluste kinnitamise otsustamiseks.  Lepinguga on antud  kohalikule 
tegevusgrupile (KTG-le) õigus määrata LEADER- meetme raames KTG tegevuspiirkonnas 
tegutsevate isikute poolt esitatud projektitoetuse taotluste hulgast siduvalt kindlaks KTG- le 
eraldatud eelarve piires rahastamisele kuuluvad projektid (teha projektitoetuse taotluste 
kinnitamise/kinnitamisest keeldumise otsus), sh läbi viia otsuse tegemiseks vajalik 
haldusmenetlus.  KKLM on  LEADER projektitoetuse  otsustajaks kohapeal. Selleks on MTÜ 
Kodukant Läänemaa üldkoosoleku poolt moodustatud otsustusõigusega 11 liikmeline põhi- 
hindamiskomisjon ja 11 asendusliiget, mis põhineb võrdväärsel partnerlusel avaliku-, era- ja 
mittetulundussektori vahel, kusjuures avaliku sektori osakaal on alla 50% komisjoni 
liikmetest. 
Ühingu kontrollorganiks on valitud kolme liikmeline  revisjonikomisjon, komisjoni esimees 
Rein Kruusmaa, liikmed Harry Kadakas ja Rita Saviir. Revisjonikomisjon kontrollib ühingu 
juhtorganite poolt vastuvõetud otsuste ja muude aktide täitmist, vara ja vahendite kasutamist 
ning käsutamist (vähemalt üks kord aastas). Alates 2011. aastast auditeerib Kodukant 
Läänemaa tegevust audiitor. 
 
Kodukant Läänemaa 2013 tegevused 
 
Üldkoosolek 
2013.a. on toimunud  2 MTÜ Kodukant Läänemaa üldkoosolekut (26.03.2013 ja 10.10.2013). 
 
Juhatus 

1. MTÜ Kodukant Läänemaa juhatus on pidanud 2013. aastal  16 juhatuse koosolekut, 
kokku 24,3 tundi. 

2. Kodukant Läänemaa juhatuse esimees on osalenud  Eesti LEADER Liidu 
koosolekutel. 

3. KKLM juhatuse liikmed on osalenud 2013.aasta projektitaotlejate seirereisidel. 



4. KKLM juhatuse liikmed on osalenud Eesti Külaliikumine Kodukant infopäevadel ja 
koosolekutel. 

 
Hindamiskomisjon 

1. KKLM-i hindamiskomisjon  hindas kokku 64 LEADER projektitaotlust. 
Projektide hindamine on alates 2013 aastast (tuleneb halduslepingust ) muutunud      
kolmeastmeliseks:1) juhatus kinnitab tehnilise kontrolli tulemused ja otsustab 
edastada projektid hindamiskomisjonile pingerea moodustamiseks; 2) 
hindamiskomisjon tutvub projektidega, teostab paikvaatluse ning moodustab 
pingerea; 3) juhatus teeb pingerea alusel rahastamise otsuse. 

2. Tegevmeeskond, juhatus ja hindamiskomisjon  teostasid taotlejate paikvaatlust 
2013.aastal  kahel korral.  Oktoobrikuus külastati taotlejaid enne lõpliku  hindamise 
pingerea moodustamist. 

 
Tegevmeeskond 
KKLM juhatuse  liikmed , tegevmeeskonna ja hindamiskomisjoni liikmed  on osalenud 2013 
aastal  neljal LEADER infopäeval Jänedal, Maainfokeskuses. Lisaks osaleti  LEADER 
strateegia konsultatsioonil Harjumaal, Järvamaa Arengupartnerite seminaril Haapsalus, 
koolitusel  Pärnus EAFRO 2014 – 2020 meetmed ja põhinõuded ning LEADER 
Innovatsioonilaagris Pärnumaal.  
Erinevates töörühmades osalemine jms: Lääne-Harju Koostöökogu koosolekul osalemine 
(Loode-Eesti kaart), Läänemaa kultuurikohvik, LAK ja KKLM töökoosolekud, Maavalitusega 
koostöö (K. Erkmann, Kersti Lõhmus). 
Tegevjuht osales 4 LEADER Foorumil ja Riigikogu maaelu komisjonis. 
Osaleti Põllumajandusministeeriumi MAK uue perioodi ettevalmistavates töögruppides: 
Kogukonna juhitud kohalik areng – LEADER kohalikuks arenguks; Investeeringud 
põllumajandusettevõtete tulemuslikkuse parandamiseks; Finantsinstrumendid; 
Väikepõllumajandusettevõtete arendamine; Noorte põllumajandustootjate tegevuse 
alustamine; Tootjarühmade loomine; Põllumajanduslik keskkonnatoetus; Keskkonnasõbraliku 
majandamise toetus; poolloodusliku koosluse hooldamise toetus; elurikkuse toetus; 
Piirkondlik liigikaitse toetus.   
Tegevmeeskonna ja juhatuse liikmed on osalenud Eesti Külaliikumine Kodukant infopäevadel 
ja koosolekutel. 
Ette on valmistatud Läänemaa Maaeluseminarid 2014. aastaks: ekspertide leidmine; 
seminarikohtade ja aegade kooskõlastamine; kutsete väljastamine liikmete esindajatele ja 
koostööpartneritele; koostöö   Europe Direct teabekeskuselt Läänemaal.  

 
 
LEADER 
 

1. Projektitoetuse taotlejatele korraldati 4 infopäeva: 22.01.13 Lihulas, 23.01.13 Orul, 
07.02.13 Haapsalus ja 01.10.2013 Haapsalus . 

2. 2013 aastal toimus 2 LEADER meetme taotlusvooru: 25.02. - 28.02. 2013 meede 4 
Inimesed ja ettevõtluskeskkond ning  21.10.- 23.10.2013 meede 2 Huvitegevuse, 
vabahariduse  ja elukestev õpe edendamine. 
MTÜ Kodukant Läänemaale laekus LEADER - meetmete taotlusvoorudesse sel aastal 
kokku 68 taotlust, millest KKLM-i hindamiskomisjon hindas 64 ja juhatuse positiivse 
said 32 projektitaotlust, s.h.  MTÜ Kodukant Läänemaa 1 projekt. 

3. 01. novembriks 2013.a.  esitati PRIA-le üldkoosoleku poolt kinnitatud MTÜ Kodukant 
Läänemaa LEADER  strateegia 2014.a. rakenduskava. 



4. Alates 2009. aastast heakskiidetud projektidest on lõpetatud   227 projekti. 
 
LEADER projektide seirereisid Läänemaal  
 
Lõuna- Läänemaa 24. – 25.05.2013 
Põhja-Läänemaa  31.05.2013 
Haapsalu ümbrus 10.09.2013 
 

MTÜ Kodukant Läänemaa elluviidud projektid ja muud tegevused  
 
X Maapäev  
Läänemaa 20 liikmelise delegatsiooni osalemiseks Eesti Külade X Maapäeval Saaremaal 
alustati ettevalmistuste tegemist 2012 aasta sügisel, projekti kirjutamisega KOP-i, kust saadi 
positiivne otsus.  Üheks eesmärgiks oli lähetada Maapäevale enam aktiivseid noori, kui 
varasematele aastatel. Seoses sellega tutvustati Maapäeva olemust ja eesmärke Läänemaa 
Ettevõtlike noorte kogunemisel 12.aprillil ja läbi mitmete teiste infokanalite. Delegatsiooni 
koosseisu kogunes 20 liiget, neist pooled nooremad, kui 35 aastat. Ettevalmistava tööna, et 
saada sisendit Maapäeva töötubadesse,  küsitlesid delegatsiooni liikmed läänlasi, saamaks 
teada, kuidas korraldada maaelu nii, et see toimiks aastaringselt. Delegatsiooni liikmetele 
trükiti ühise tunnusega T- särgid, koguti kaasa kohalikku toitu ja valmistuti spordimängudeks. 
Maapäevalt tuldi tagasi positiivsete emotsioonidega ja täis tahet edasi tegutseda. Virtsu 
Arenguselts, kui üks Aasta küla nominent naases Maapäevalt E. Ergma kingitud graafilise 
lehega. 
 
LEADER koostööprojektide  „Kohalik toit kohaliku kogukonna toidulauale 2012“ ja 
„Kohalik toit kohaliku kogukonna toidulauale 2013“ tegevused 
  
KKLM sügisseminar - õppereis  
16.-17.10 toimus KKLM liikmete seminar- õppereis LEADER projektidega tutvumiseks läbi 
5 LEADER tegevuspiirkonna. Külastati Raplamaa Partnerluskogu, Järva Arengu Partnereid 
Järvamaal, MTÜ Arenduskoda Tapal ja Kadrinas, MTÜ Partnereid Lääne -Virumaal, Põhja- 
Harju Koostöökogu ja Lääne –Harju Koostöökogu. Osales 36 liiget. Sügisseminar „Oleme 
mõtetega maaelu tulevikus“ toimus Haljalas. Valdkondades ettevõtlus, elukeskkond ja vaba 
aeg toodi välja arendamist vajavad suunad, näit. infra, ratastel teenused jne. 
 
Eesti Külaliikumine Kodukant 
 
Juhatuse ja tegevmeeskonna liikmed on osalenud Eesti Külaliikumine Kodukant infopäevadel 
ja koosolekutel. 
Tegevmeeskonna liikmed Ene Sarapuu, Larissa Mandel ja Lea Lai sooritasid 
kogukonnaarengu konsulendi kutseeksami ( pikendamine) ja osalesid kogukonna arengu 
konsulentide koosolekul. 
 
Külavanemate seminar  
4.-5.04 toimus Harjumaal, 8 osalejat Läänemaalt. Seminaril kohtuti regionaalministri Siim-
Valmar Kiisleriga, saadi ülevaade halduskorraldusest, teadmised külade eestkostest, kaasa 
rääkida muudatustest külaelus, anti oma mõtteid Eesti Külade X Maapäeva teemale Aastaring 
külas ning Liikumine  Kodukant uuele strateegiale (2014-2020). 
 



Eesti Külaliikumise strateegia koostamise seminar Kodukant 2020  
toimus 29.08 Piirsalus, osalesid Harju-, Hiiu- ja Läänemaa MAK-id ja LEADER TG-d. 
 
Kogukonna Pärl 2013  
7.08 toimus Rõudes pidulik Kogukonna Pärli tiitli üleandmine, kus osalesid Rõude küla 
inimesed, regionaalminister, maavanem,  KKLM juhatuse esimees, tegevmeeskond, 
ajalehetoimetus Lääne Elu. Tegevmeeskond esitas Kogukonna Pärli tiitli konkursile Inda 
Mölder`i ja Ants Maripuu. Kogukonna Pärli konkurssi korraldab Eesti Külaliikumine 
Kodukant koostöös maakondlike kodukandi organisatsioonidega  ja siseministeeriumiga.   
 
Vabatahtlike päev Läänemaal 
23.12 toimus Altmõisa külalistemajas Vabatahtlike päev Läänemaal, mille eesmärgiks oli 
teavitada huvilisi võimalusest tegutseda vabatahtlikuna Eestis ja välismaal. Euroopa 
vabatahtlike teenistuse programmi tutvustas Kristi Hints. Oma kogemustest vabatahtlikuna 
Inglismaal ja mujal rääkis Kristi Märk. Jõuluteemalises töötoas õpetas Ilona Selgis 
tordivalmistamist. Vabatahtlike päeva teavitusüritusel osales 20 inimest. 
 
Koostöö 

 
LEADER koostööprojekt „Rahvusvahelised noortelaagrid Soome- Eesti- Venemaa“ 
22.01 toimus projekti koostööpartnerite: Kodukant Läänemaa, Pärnu Lahe Partnerluskogu, 
Sepra tegevusgrupi ja Venemaa Olonetsi partneri koostööseminar Soomes, Helsingis, kus 
osalesid Ene Sarapuu ja Nele Sõber. 
 
Lääne maakonna arenduskoda ja LAK 
Lääne maakonna arenduskoja koosolekud „Maakonna strateegiliste eesmärkide saavutamine“ 
16.aprillil Saare mõisas ja 02.- 03. detsember Roosta Puhkekülas. 
Kodukant Läänemaalt on kutsutud arenduskoja töös osalema tegevjuht Ene Sarapuu. 
Larissa Mandel ja Lea Lai esindasid KKLM-i LAK  nõukogu koosolekutel 
 
Koostöö teiste LEADER tegevusgruppidega 
11. - 12.01 toimus Haapsalus MTÜ Järva Arengu Partnerite, MTÜ Arenduskoja ja  MTÜ 
Lõuna- Järva Koostöökogu  „Talveseminar“, kus osalesid ka Kodukant Läänemaa esindajad.  
Seminari käigus oli ettekanne Kodukant Läänemaa tegevjuhilt ja külastati Läänemaa 
erinevaid LEADER projekte. 
Septembris ja oktoobris toimus  Kodukant Läänemaa õppereisi ettevalmistamine koostöös 
Raplamaa Partnerluskoguga, Järva Arengu Partneritega, MTÜ Arenduskojaga, MTÜ 
Partneritega, Põhja- Harju Koostöökoguga ja Lääne –Harju Koostöökoguga. 
 
Georgia armeenlaste Eesti visiit Läänemaal 
Koostöös Jaan Tõnissoni Instituudiga valmistati ette ja viidi läbi Läänemaa LEADER 
projektide tutvustamine armeenlastele 21.augustil Läänemaal.  
 
Läänemaa harrastus- ja külateatrite festival  
Läänemaa harrastus- ja külateatrite  festival toimus Kõmsi  rahvamajas aprillis 2013.  
Kodukant Läänemaa auhind anti Hanila Laulu- ja mänguseltsile, žüriis osales Mardo Leiuma.  
 
Läänemaa sädeinimesed 
Koostöös Läänemaa Arenduskeskusega töötati välja Läänemaa sädeinimese statuut, osaleti 
üritust ettevalmistavatel koosolekutel ja toetati projekti rahaliselt. 



 
MTÜ Kodukant Läänemaa Vabatahtlike Keskus  
Kodukant Läänemaa koostööleping Siseministeeriumiga oli aluseks Läänemaa Vabatahtlike 
tegevuse korraldamisele.   
Läänemaa vabatahtlike võrgustikus olevatele inimestele (260) saadeti 1 kord kuus 
elektroonilist infolehte. Vabatahtlike tegevuse eestvedaja oli Maret Arike 
Toimusid järgmised seminarid ja üritused: KKLM ja Kodukant Saaremaa mentorkohtumine 
Võntkülas. „Vabatahtlike tegevused Maapäeval“ - läänlaste kogemustevahetus saarlastele 
(16.03.13);  „Vabatahtlike kaasamine ja kinnistamine Saaremaa Kodukandi tegevustesse“ 
Saaremaal (19.04.2014);  Teeme ära! Talgupäeva korraldamine (04.05.2013); Vabatahtlike 
keskuste koosolek Tallinnas. 2014 aasta tegevuste kavandamine (17.12.2013).   
 
Kodukant Läänemaa tegevuste finantseerimine 
LEADER tegevuste finantseerimiseks on tegevusgruppi kuuluvad omavalitused maksnud 
2013.aastal kokku 8575 eurot tegevustoetust.  Liikmemaksu on 2013. aastal laekunud 2065 
eurot. LEADER tegevuste  kuludeklaratsioonide rahad laekuvad  PRIA-st kolme kuulise 
intervalliga.  
 
 
PLANEERITUD eesmärgid 2014. aastaks  
 

1. Lähtuvalt rakenduskava lõppeva perioodi vabanevate vahendite arvel toetada jooksvalt 
2013 a. meetmete joonealuseid projekte 

2. Nõustada ja jälgida rahastatud projektide elluviimist 
3. Korraldada LEADER projektidega tutvumise  õppereisid Läänemaal  
4. Edastada  MTÜ Kodukant Läänemaa LEADER tegevusi tutvustavat infot 
5. Jätkata tööd liikmeskonnaga ja organisatsiooni ning piirkonna arendamisega 
6. MTÜ kodulehekülje pidev uuendamine 
7.  2014 märtsis esitada Põllumajandusministeeriumile üldkoosoleku poolt kinnitatud 

MTÜ Kodukant Läänemaa LEADER  strateegia 2014-2020 
8. Maaelu arengukava (MAK) LEADER meetme KKLM 2007-2013 tagasivaate ja 

analüüsi koostamine strateegia eesmärkide täitmise kohta 
9. Osaleda jätkuvalt MAK-i 2014 – 2020 ettevalmistamises 
10. Kodukant Läänemaa tegevjuhi tööleping lõpeb 31.03.2014 ja kahe koordinaatori 0,5 

kohaga töölepingud lõpevad 31.12.2014, rahalisi vahendeid KKLM tegevuse 
administreerimiseks  2015. aastani on piisavalt. 

11. Aastaks 2015 vajab Kodukant Läänemaa lahendusi organisatsiooni jätkusuutlikkuse 
tagamiseks.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 33 278 42 364  

Nõuded ja ettemaksed 29 273 33 531 2

Kokku käibevara 62 551 75 895  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 125 1 599 3

Kokku põhivara 1 125 1 599  

Kokku varad 63 676 77 494  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 064 20 910 4

Kokku lühiajalised kohustused 3 064 20 910  

Kokku kohustused 3 064 20 910  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 863 863  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 55 721 56 232  

Aruandeaasta tulem 4 028 -511  

Kokku netovara 60 612 56 584  

Kokku kohustused ja netovara 63 676 77 494  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 10 745 10 528 5

Annetused ja toetused 94 605 122 799 6

Muud tulud 1 513 4 068 7

Kokku tulud 106 863 137 395  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -31 887 -46 295 8

Mitmesugused tegevuskulud -6 438 -7 400 9

Tööjõukulud -64 046 -83 780 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -474 -474 3

Kokku kulud -102 845 -137 949  

Põhitegevuse tulem 4 018 -554  

Muud finantstulud ja -kulud 10 43  

Aruandeaasta tulem 4 028 -511  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 4 018 -554  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 474 474 3

Kokku korrigeerimised 474 474  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 4 258 -2 525  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -17 846 -21 257  

Kokku rahavood põhitegevusest -9 096 -23 862  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 10 43  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 10 43  

Kokku rahavood -9 086 -23 819  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 42 364 66 183  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -9 086 -23 819  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 33 278 42 364  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/Osakapital

nimiväärtuses

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 863 56 232 57 095

Aruandeaasta tulem  -511 -511

31.12.2012 863 55 721 56 584

Korrigeeritud saldo 31.12.2012 863 55 721 56 584

Aruandeaasta tulem  4 028 4 028

31.12.2013 863 59 749 60 612
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Kodukant Läänemaa 2013.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehestatud Raamatupida- 

mise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

MTÜ Kodukant Läänemaa kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi 2 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (laekumata annetusi ja toetusi, viitlaekumisi ning lühiajalisi nõudeid) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, s.o.

nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse priontsiibist lähtudes kajastatakse need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1917 € ja mille kasulik eluiga on üle ühe

aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust

bilansiväliselt.

Põhivara võetakse arvele netosummana, s.o. põhivara väärtus ilma käibemaksuta.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1917

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 5 aastat

Finantskohustused

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohuslased kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Annetused ja toetused

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõtte aktsepteerib kaasnevaid tingimusi ja kavatseb neid täita

ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse kasumiaruandes tuluna.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 281 281   
Ostjatelt laekumata arved 281 281   

Muud nõuded 28 992 28 992   
Viitlaekumised 28 992 28 992   

Kokku nõuded ja ettemaksed 29 273 29 273   
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 244 244   
Ostjatelt laekumata arved 244 244   

Muud nõuded 33 287 33 287   
Viitlaekumised 33 287 33 287   

Kokku nõuded ja ettemaksed 33 531 33 531   

Viitlaekumised:

LEADER projekti aastateks 2012-2013 laekumata summa oktoober-detsember eest 22055

Kohaliku toidu projekti laekumata summa 6937
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Lisa 3 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2011  

Soetusmaksumus 2 369 2 369 2 369

Akumuleeritud kulum -296 -296 -296

Jääkmaksumus 2 073 2 073 2 073

  

Amortisatsioonikulu -474 -474 -474

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 2 369 2 369 2 369

Akumuleeritud kulum -770 -770 -770

Jääkmaksumus 1 599 1 599 1 599

  

Amortisatsioonikulu -474 -474 -474

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 369 2 369 2 369

Akumuleeritud kulum -1 244 -1 244 -1 244

Jääkmaksumus 1 125 1 125 1 125

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 798 798   
Saadud ettemaksed 2 266 2 266   
Kokku võlad ja

ettemaksed
3 064 3 064   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 188 1 188   
Saadud ettemaksed 19 722 19 722   

Tulevaste perioodide

tulud
19 722 19 722   

Kokku võlad ja

ettemaksed
20 910 20 910   
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Saadud ettemaksed:

MTÜ Eesti Külaliikumine Kodukant ettemaks Vabatahtlike Keskuste kuludeks aastateks 2013-2014.

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2013 2012

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 170 1 998

Kohalikelt omavalitsustelt 8 575 8 016

Liikumine Kodukant 0 514

Kokku liikmetelt saadud tasud 10 745 10 528

Liikmemaksudeks on arvestatud 35 € liikme kohta. Liikmeid koos omavalitsustega on 62.

Kohalikelt omavalitsustelt on laekunud tegevustoetust vastavalt toetuslepingutele.

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 82 370 95 097

abatahtlike Keskus 333 0

Kohalik toit 11 902 3 566

KÜSK projekt 0 4 355

Laagrikasvatajate koolitus 0 4 680

Rahvusvaheline Noortelaager 0 15 101

Kokku annetused ja toetused 94 605 122 799

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks:

LEADER projekti aastateks 2012 - 2013 kulude kate.

Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2013 2012

Ühisürituste tasud 875 410

Muud 638 3 658

Kokku muud tulud 1 513 4 068
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Vabatahtlike Keskus 333 0

LEADER kulu 18 330 19 595

KÜSK projekt 0 3 485

Kohalik toit 13 224 3 963

Laagrikasvatajate koolitus 0 5 430

Rahvusvaheline noortelaager 0 13 822

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
31 887 46 295

LEADER projekti aastateks 2012 -2013 otsesed kulud:

Tööjõukulud koolituseks    15

Üldkulud                   5738

Transpordikulud            7390

Veebilehe kulud            98

Ekspertiiside kulud        4181

Õppereiside kulud          908

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 0 20

Mitmesugused bürookulud 445 432

Riiklikud ja kohalikud maksud 6 6

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 66 364

Pangateenustasud 75 107

Ühisüritustetasud 4 047 1 292

Hindamiskomisjoni seirereisid 601 0

Eesti Külade Maapäev Saaremaal 385 0

Külateatrite festival 75 0

Lastelaagri kulud 0 3 781

Muud 738 1 398

Kokku mitmesugused tegevuskulud 6 438 7 400
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 47 859 62 436

Sotsiaalmaksud 16 187 21 344

Kokku tööjõukulud 64 046 83 780

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 6

Palgakulu on LEADER projekti aastateks 2012-2013.a. tegevmeeskonna ja juhatuse liikmete tasud.

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 7

Juriidilisest isikust liikmete arv 55 51

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 281 178

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Arvestatud tasu 14 182 14 356



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.03.2014

mittetulundusühing Kodukant Läänemaa (registrikood: 80187159) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIU AAVIK Juhatuse liige 13.03.2014

NELE SÕBER Juhatuse liige 13.03.2014

MARDO LEIUMAA Juhatuse liige 13.03.2014

AIME KOIT Juhatuse liige 13.03.2014

URMAS PAU Juhatuse liige 14.03.2014

Resolutsioon: Kinnitan

ANNIKA KAPP Juhatuse liige 17.03.2014



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

mittetulundusühing Kodukant Läänemaa üldkoosolekule

Olen auditeerinud mittetulundusühing Kodukant Läänemaa raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2013,

kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

toodud lehekülgedel 8 kuni 17 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisin oma auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et olen kooskõlas eetikanõuetega ning planeerin ja viin

auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usun, et auditi tõendusmaterjal, mille olen hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks minu auditiarvamusele.

Arvamus

Minu arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt mittetulundusühing Kodukant Läänemaa

finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Signe Pius

Vandeaudiitori number 425

Tulekivi SP OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 155

Tulekivi 11, Tallinn

19.03.2014



Audiitorite digitaalallkirjad
mittetulundusühing Kodukant Läänemaa (registrikood: 80187159) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIGNE PIUS Vandeaudiitor 19.03.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4731393

E-posti aadress laaneliider@kklm.ee

Veebilehe aadress www.kklm.ee


